Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года №  8

Об избрании председателей постоянных
комиссий Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Пестречинского
муниципального района по взаимодействию с органами местного самоуправления
поселений, законности, правопорядку и регламенту депутата Совета
Пестречинского муниципального района Ахметзянова Ильшата Рифатовича.

2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Пестречинского
муниципального района по вопросам экономического развития, бюджету, налогам и
финансам депутата Совета Пестречинского муниципального района Хусайнова
Ленара Рустемовича.

3. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Пестречинского
муниципального района по социальным вопросам, здравоохранению, образованию,
культуре и делам молодежи депутата Совета Пестречинского муниципального
района Уткельбаева Рената Ильгизовича.

4. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Пестречинского
муниципального района по экологии, природопользованию, благоустройству и
аграрным вопросам депутата Совета Пестречинского муниципального района
Каримуллина Фаяза Габдулловича.

Елава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов